Ex.ª, em cumprimento ao referido despacho de fls., expor para ao final 
requerer o que se segue: 

DO LAUDO PERICIAL 

Trata-se de caso em que o Autor alega ser vítima de acidente automobilístico, resultando em invalidez 
permanente. 

Houve pagamento administrativo realizado na monta de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). 

Foi nomeado perito por esse d. juízo, e posteriormente as partes intimadas a apresentaram quesitos, a fim de se 
verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora, tendo sido produzido o laudo acostado. 

DO PAGAMENTO PROPORCIONAL À LESÃO